



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UB Equity ApS

c/o Uffe Bierfelt, Vendersgade 5, 4. th., 1363 København K

CVR-nr. 67 20 64 28

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2024.

Uffe Bierfelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

UB Equity ApS
c/o Uffe Bierfelt
Vendersgade 5, 4. th.
1363 København K

CVR-nr.: 67 20 64 28
Stiftet: 1. august 1981
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Uffe Bierfelt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at foretage finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.428 t.kr. mod -375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-57.258	-39.228
Driftsresultat	-57.258	-39.228
Andre finansielle indtægter	10.858.431	174.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-509.113</u>
Resultat før skat	10.801.173	-373.461
2 Skat af årets resultat	<u>-372.734</u>	<u>-1.386</u>
Årets resultat	10.428.439	-374.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	10.328.439	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-474.847</u>
Disponeret i alt	10.428.439	-374.847



Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>179.077</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>179.077</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.138.458</u>	<u>18.754.034</u>
	Værdipapirer i alt	<u>39.138.458</u>	<u>18.754.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.225.697</u>	<u>11.883.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.364.155</u>	<u>30.816.440</u>
	Aktiver i alt	<u>41.364.155</u>	<u>30.816.440</u>



Balance 31. juli

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	38.024.878	27.696.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	41.124.878	30.796.439
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	219.277	0
Anden gæld	20.000	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.277	20.001
Gældsforpligtelser i alt	239.277	20.001
Passiver i alt	41.364.155	30.816.440

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	3.000.000	28.121.286	150.000	31.271.286
Primokorrektion	0	0	-50.000	-50.000
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.847	100.000	-374.847
Korrektion udbytte	0	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. august 2023	3.000.000	27.696.439	100.000	30.796.439
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.328.439	100.000	10.428.439
	3.000.000	38.024.878	100.000	41.124.878



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	509.113
	0	509.113
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	371.096	0
Regulering af tidligere års skat	1.638	1.386
	372.734	1.386
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. juli		39.138.458
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		8.075.741


